

## PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN PERSANDIAN

Jalan Kenari No. 56 Yogyakarta, KodePos 55165 Telp. (0274) 515865, 562682

EMAIL: kominfosandi@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 081 2278 0001; HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id;

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

Media: Kedaulatan Rakyat Hari: Minggu Tanggal: 29 Maret 2009 Halaman: 2

## Berita Singkat

## IPeKB Kota Yogya Bahas Program Kerja 2009

YOGYA: Ikatan Penyuluh Keluarga Berencana (IPeKB) Cabang Kota Yogya mengadakan pertemuan di Kantor KB Depokan Kotagede Yogya, Sabtu (28/3) siang membahas pelbagai rencana program kerja 2009. Acara pertemuan dipimpin Ketua IPeKB Cabang Kota Yogya Sugiyadi, diikuti pengurus dan anggota dihadiri Kepala Kantor KB Kota Yogya Dra CH Lucy Irawati. Sugiyadi mengatakan, berbagai rencana program kerja meliputi peningkatan pengabdian dan kesejahteraan masyarakat. Diantaranya, pelayanan KB, meningkatkan pelayanan kegiatan kelompok usaha produktif lewat Usaha Peningkatan Pendapatan Keluarga Sejahtera (UPPKS). Berbagai program kerja lainnya bentuk olahraga Paguyuban Sepeda Keluarga Berencana (PasKB) mendukung program Pemkot Yogya Sepeda Kanggo Sekolah lan Nyambutgawe (Segosegawe). Aneka lomba antara lain, Pusat Informasi Konseling Kesehatan Reproduksi Remaja (PIKKRR), Bina Keluarga Balita (BKB). "Dalam waktu dekat akan mengadakan lomba PIKKRR bulan April diikuti peserta penyuluh dan kader program KB sampai tingkat RW-RT. Untuk lomba BKB rencana akan digelar bulan Mei-Juni rangkaian kegiatan Hari Keluarga Nasional dan HUT (Cil)-f Kota Yogya," kata Sugiyadi.

Instansi	Nilai Berita	Sifat	Tindak Lanjut
Kantor Keluarga Berencana	Positif	Segera	Untuk Diketahui

Yogyakarta, 21 Januari 2025 Kepala

**Ig. Trihastono, S.Sos. MM** NIP. 19690723 199603 1 005